PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2020

Aos 10 dias do mês de setembro do ano de 2020, na Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção

Judiciária do Espírito Santo - são registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual

aquisição de material de consumo / hospitalar (Equipamentos de Proteção Individual - EPIs), visando a

prevenção ao contágio da Covid-19, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão

Eletrônico n.º 07/2020, objeto do Processo nº. JFES-ADM-2020/00032.

As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento

convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta

ata, independentemente de transcrição.

O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de

assinatura desta Ata.

Não será permitida adesão a esta Ata de Registro de Preço.

DO ÓRGÃO GEERENCIADOR:

JUSTIÇA FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 05.424.467/0001-82
Código UASG: 90014
Endereço: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1877
Bairro: Monte Belo - CEP: 29.053-245 - Vitória - ES
Site: www.jfes.jus.br
SEÇÃO DE LICITAÇÕES: Fone (27) 3183- 5105/5094 (de 12 as 19h)
E-mail: selic@jfes.jus.br

ITEM 1
Empresa vencedora: Essenza Indústria Química Eireli – ME

CNPJ: 23.605.544/0001-82

Endereço: Rua Av. José Diniz e Silva, n° 440 – Bela Vista, CEP:32.010-330, Contagem - Minas Gerais

Telefone fixo: 31-33553460

e-mail: licitacoes@essenzabrasil.com.br

JF
E

S
IN

C
20

20
00

05
1

Assinado com senha por THALITA GREGGIO VIEIRA - ADMINISTRADOR / ESSENZA e CRISTIANE
CONDE CHMATALIK - Juíza Federal - Diretora do Foro / JF-6ª VFCI.
Documento Nº: 2934939-6611 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2934939-6611

JF
E

S
S

E
C

20
21

00
09

1A

Autenticado digitalmente por VALTAIR JOSÉ DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 3189235.28545672-6843 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3189235.28545672-6843

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to9

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Item

Descrição

Unida

de

Qtd

Registrad

a

Qtd.

mínima do

pedido

Qtd

máxima

por pedido

Preço

Unitário

Marca/Modelo

01

Álcool em gel à base de álcool
etílico para higienização a
70%, com ação antisséptica,
sem enxágue, de uso individual
Embalagem em frasco de 500
ml com bico dosador.

Frasco

500 ml
1476 24 1476 R$ 4,20 TOUCH

Vitória, 10/09/2020.

CRISTIANE CONDE CHMATALIK

Juíza Federal

Diretora do Foro

Justiça Federal do Espírito Santo

THALITA GREGGIO VIEIRA

CPF: 015.994.266-76

RG: 15.974.819 SSP/MG

Representante legal

Empresa Essenza

JF
E

S
IN

C
20

20
00

05
1

Assinado com senha por THALITA GREGGIO VIEIRA - ADMINISTRADOR / ESSENZA e CRISTIANE
CONDE CHMATALIK - Juíza Federal - Diretora do Foro / JF-6ª VFCI.
Documento Nº: 2934939-6611 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2934939-6611

JF
E

S
S

E
C

20
21

00
09

1A

Autenticado digitalmente por VALTAIR JOSÉ DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 3189235.28545672-6843 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3189235.28545672-6843

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to10